
Agency Spring Recommended A/S

Studsgade 22, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2014/15 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 29 60 95 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/11 2015

Lone Kragh
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agency Spring Recommended A/S
Studsgade 22
8000 Aarhus C

Telefon: 87309800
Hjemmeside: www.agency-spring.com

CVR-nr.: 29 60 95 94
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Aarhus

Datterselskab

Holding 6 A/S
Studsgade 22
8000 Aarhus C
Ejerandel 100 %

Moderselskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen:

Agency Spring Holding A/S
Studsgade 22
8000 Aarhus C

Ultimative moderselskab

Jens Hjortshøj ApS
Humlevej 20
8240 Risskov

(bestemmende indflydelse)

Koncernregnskab

Koncernregnskab udarbejdes af det øverste moderselskab:

Jens Hjortshøj ApS
Humlevej 20
8240 Risskov

Selskabsoplysninger

Bestyrelse	Ole Bech Jensen, formand Heine Jørgensen Albert Funder Jens Hjortshøj Peer Brændholt
Direktion	Albert Funder Jens Hjortshøj
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Advokat	Holst Advokater Hans Brogesgade 2 8100 Aarhus C Bech Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Sct. Clemens Torv 2-6 8100 Aarhus C Danske Bank Finanscenter Østjylland Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureauvirksomhed samt anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabet er et full-service kommunikationshus, som tilbyder målrettet markedsføring på alle medieplatforme.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på DKK 4.393.759 mod DKK 19.313.134 i 2013/14. Der er realiseret et mindre underskud end i 2013/14, hvilket skyldes, at der i 2013/14 var ekstraordinære nedskrivninger på koncerninterne forhold.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapital

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2015 DKK -478.377. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer via den løbende indtjening at kunne retablere kapitalen i den nærmeste fremtid.

Begivenheder efter balancedagen

Det forventes, at selskabet fusionerer med selskabet Agency Spring A/S pr. 1. juli 2015 med Agency Spring A/S som det fortsættende selskab. Fusionen er endnu ikke vedtaget.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden, og i det kommende år forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2015/16.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		5.014.715	19.216.411
Personaleomkostninger	2	-9.450.426	-18.889.327
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-1.132.516	-20.089.403
Andre driftsomkostninger		-16.581	-198.521
Resultat før finansielle poster		-5.584.808	-19.960.840
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	8	8.179	15.327
Finansielle indtægter	4	376.181	1.006.073
Finansielle omkostninger	5	-379.941	-405.694
Resultat før skat		-5.580.389	-19.345.134
Skat af årets resultat	6	1.186.630	32.000
Årets resultat		-4.393.759	-19.313.134

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-4.393.759	-19.313.134
		-4.393.759	-19.313.134

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Goodwill		5.757.575	6.333.333
Immaterielle anlægsaktiver	7	5.757.575	6.333.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		681.489	1.089.598
Indretning af lejede lokaler		0	73.690
Materielle anlægsaktiver	8	681.489	1.163.288
Kapitalandele i dattervirksomheder	9	442.402	434.223
Finansielle anlægsaktiver		442.402	434.223
Anlægsaktiver		6.881.466	7.930.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.739.296	2.326.983
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	927.569	1.099.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.700	13.580.985
Øvrige tilgodehavender		35.039	425.935
Udskudt skatteaktiv		38.900	0
Periodeafgrænsningsposter		46.719	71.205
Tilgodehavender		4.912.223	17.504.495
Likvide beholdninger		236.429	5.601
Omsætningsaktiver		5.148.652	17.510.096
Aktiver		12.030.118	25.440.940

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Aktiekapital		11.000.000	11.000.000
Overført resultat		-11.478.377	-7.084.618
Egenkapital	11	-478.377	3.915.382
Hensættelse til udskudt skat		0	142.000
Hensatte forpligtelser		0	142.000
Kreditinstitutter		0	11.234.292
Leasingforpligtelser		0	395.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.173.546	340.529
Modtagne forudbetalinger under passiver	10	241.304	681.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.014.648	2.191.501
Selskabsskat		2.131.270	5.605.819
Anden gæld		947.727	934.174
Kortfristede gældsforpligtelser		12.508.495	21.383.558
Gældsforpligtelser		12.508.495	21.383.558
Passiver		12.030.118	25.440.940
Kapital	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	12		

Noter til årsrapporten

1 Kapital

Selskabet har pr. 30. juni 2015 en negativ egenkapital på DKK 478.377 og har dermed tabt mere end 50 % af kapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere en del af kapitalen ved den løbende indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at den fornødne likviditet er til rådighed til gennemførelse af driften i 2015/16.

Selskabet forventer at fusionere med Agency Spring A/S pr. 1. juli 2015 med Agency Spring A/S som det fortsættende selskab. Fusionen er endnu ikke vedtaget.

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.936.177	17.672.002
Pensioner	423.150	943.987
Andre omkostninger til social sikring	91.099	273.338
	<u>9.450.426</u>	<u>18.889.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>30</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	575.758	1.666.667
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	516.035	4.197.284
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	12.000.000
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	40.723	2.225.452
	<u>1.132.516</u>	<u>20.089.403</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	1.006.073
Andre finansielle indtægter	376.181	0
	<u>376.181</u>	<u>1.006.073</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	DKK
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	125.498	0
Andre finansielle omkostninger	<u>254.443</u>	<u>405.694</u>
	<u>379.941</u>	<u>405.694</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.005.730	3.137.000
Årets udskudte skat	-180.900	-3.336.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>167.000</u>
	<u>-1.186.630</u>	<u>-32.000</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
		DKK
Kostpris 1. juli		<u>46.000.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>46.000.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		39.666.667
Årets nedskrivninger		0
Årets afskrivninger		<u>575.758</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni		<u>40.242.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>5.757.575</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	21.198.267	2.322.716
Tilgang i årets løb	525.993	0
Afgang i årets løb	-1.575.224	-2.322.716
Kostpris 30. juni	20.149.036	0
Ned- og afskrivninger 1. juli	20.108.667	2.249.026
Årets nedskrivninger	29.645	11.077
Årets afskrivninger	453.422	62.613
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.124.187	-2.322.716
Ned- og afskrivninger 30. juni	19.467.547	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	681.489	0

9 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Kostpris 1. juli	466.200	560.879
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	265.200
Tilgang i årets løb	0	201.000
Afgang i årets løb	0	-560.879
Kostpris 30. juni	466.200	466.200
Værdireguleringer 1. juli	-31.977	-31.099
Årets resultat	8.179	15.192
Årets opskrivninger, netto	0	31.099
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-47.304
Afskrivning på goodwill	0	135
Værdireguleringer 30. juni	-23.798	-31.977
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	442.402	434.223

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holding 6 A/S	Aarhus	500000	100%	442.402	8.179

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Salgsværdi af periodens produktion	1.446.698	1.232.549
Modtagne acontobetalinge	-519.129	-133.162
	927.569	1.099.387
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	927.569	1.099.387
Modtagne forudbetalinger under passiver	-241.304	-681.826
	686.265	417.561

11 Egenkapital

	Aktiekapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	11.000.000	-7.084.618	3.915.382
Årets resultat	0	-4.393.759	-4.393.759
Egenkapital 30. juni	11.000.000	-11.478.377	-478.377

Selskabskapitalen består af 11.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Aktiekapital 1. juli	11.000.000	11.000.000	11.000.000	10.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1.000.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Aktiekapital 30. juni	11.000.000	11.000.000	11.000.000	11.000.000	1.000.000

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og tilknyttede selskabers engagement med Nordea Bank A/S er stillet skadesløsbrev på TDKK 25.000 med virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill. Selskabets bogførte værdi af disse aktiver udgør pr. 30. juni 2015 TDKK 10.178, og bogført værdi i øvrige tilknyttede selskaber udgør TDKK 8.871 pr. 30. juni 2015. Bankmellemværender med Nordea Bank A/S udgør netto TDKK 19.410 pr. 30. juni 2015 i selskabet og tilknyttede selskaber (heraf i selskabet TDKK 145 i indestående).
